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1. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

14 stycznia 2025

14 stycznia 2025 Regionalna Izba Gospodarcza Pomorza, Pracodawcy Pomorza oraz Pomorska Izba 

Rzemieślnicza Małych i Średnich Przedsiębiorstw zaprosiły pomorskich przedsiębiorców na Noworoczną 

Lampkę Szampana 2025. Spotkanie odbyło się  w Wielkiej Hali Dworu Artusa w Gdańsku. Celem spotkania 

pomorskich przedsiębiorców jest wzniesienie toastu za pomyślność regionu w roku 2025. Zgodnie z 

kilkuletnią już tradycją przedsiębiorcy wraz z władzami samorządowymi składają życzenia, aby sprawy 

gospodarcze w regionie szły w dobrym kierunku. W spotkaniu uczestniczyły firmy członkowskie Klastra LTPP 

i Wiceprzewodniczący Klastra p.Jerzy Uziębło.

Serdecznie dziękujemy Wszystkim naszym Członkom, Partnerom, Współpracownikom i 

Sympatykom za nadesłane życzenia Świąteczne i Noworoczne!
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14-16 stycznia 2025

14-16 stycznia 2025 w  Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie odbyły się targi SOLAR ENERGY - BRANŻOWE TARGI 

PRZEMYSŁU ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII. To wydarzenie, gdzie liderzy branży zaprezentowali 

najnowsze technologie pozyskiwania energii i innowacyjne rozwiązania w sektorze źródeł odnawialnych. 

Kongres branżowy, będący integralną częścią targów, umożliwi uczestnikom aktualizację wiedzy, zdobycie 

nowych umiejętności oraz poznanie najnowszych trendów w przemyśle energii odnawialnych.

15 stycznia 2025

15 stycznia 2025 w  Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie odbyła się III edycja Kongresu 

Ekspansywnych Eksporterów. Ideą kongresu jest jest łączenie przedsiębiorców z sektorem usług i instytucji 

wspierających rozwój eksportu i międzynarodowej ekspansji. Event dla firm już eksportujących, 

poszukujących nowych rynków i dla przedsiębiorców, którzy zastanawiają się czy warto rozpocząć 

internacjonalizację. Podczas dyskusji panelowych oraz kuluarowych przedsiębiorcy i eksperci mogli 

wymieniać się doświadczeniami teoretycznymi i praktycznymi. Na kongresie spotkali się także Członkowie 

Klastra LTPP zainteresowani eksportem i rynkami zagranicznymi.



2. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

15 stycznia 2025

15 stycznia 2025 w Hotelu Mercure w Warszawie odbyło się spotkanie Noworoczne Związku Pracodawców  

13,20,27 stycznia 2025

13,20,27 stycznia 2025 odbyły się cykliczne spotkania online zespołu Klastra LTPP dedykowne bieżącej 

działalności Klastra.

17 stycznia 2025

17 stycznia 2025 w Centrum Programowania Robotów Przemysłowych w  Gdańskim Parku Naukowo - 

Technologicznym odbyło się spotkanie Grupy Klastra LTPP ds badań i rozwoju. Celem spotkania była 

wymiana doświadczeń oraz omówienie możliwości współpracy między przedsiębiorcami i naukowcami. 

Była też okazja do zapoznania się z działalnością Centrum Programowania Robotów Przemysłowych 

Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, w tym Hubu Edukacyjnego oraz Strefy Akceleracji start-upów. 

Wypracowano także koncepcję wspólnych innowacyjnych działań projektowych uczelni wyższych oraz 

przedsiębiorców Członków Klastra.   Prezentacje gości dotyczyły  innowacji oraz możliwości pozyskiwania 

środków krajowych i unijnych, w tym na OZE, technologie satelitarne, dronowe i robotyczne. 

17 stycznia 2025

17 stycznia 2025 w formule online odbyło się szkolenie zorganizowane przez Biuro Rzecznika MSP dotyczące 

Małego  ZUS PLUS. Spotkanie poprowadziła p.Flora Olszak, radca prawny i ekspert z zakresu prawa 

ubezpieczeń społecznych. W programie znalazły się odpowiedzi na takie pytania jak: Mały ZUS Plus - kiedy 

można skorzystać? Jak go wyliczyć? Kiedy nie można z nAiego skorzystać? I dlaczego?Jakie dokumenty należy 

złożyć w ZUS?



4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

29 stycznia 2025

Już 29 stycznia 2025 roku w  Warszawie odbędzie się IV Kongres ESG – Liderzy Zrównoważonego Rozwoju – 

Europa, którego tematem przewodnim będą zmiany cywilizacyjne zachodzące na świecie oraz rola Unii 

Europejskiej w tych historycznych przemianach. Całe wydarzenie w formule hybrydowej, będzie też  

transmitowane online.Więcej na   IV Kongres ESG - OESG

5-6 lutego 2025

5-6 lutego 2025 w Gdańsku, w sali konferencyjnej Urzędu Marszałkowskiego “Polskie Niebo” ul. 

Augustyńskiego 1 odbędzie się Kick-Off Conference of DeCoInter Project realizowanego w ramach 

programu INTERREG. Stowarzyszenie Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk-Adriatyk jest 

liderem projektu badawczego „Decarbonization of Maritime Sector and its Impact on Green Energy 

Transition” (akronim DeCoInter)  Rejestracja na 

 

DeCoInter Kick Off Meeting - Konferencje w Gdańsku, 

05.02.2025 - Evenea.pl



24-25 lutego 2025

24-25 lutego 2025 w Hotelu Sofitel Warsaw Victoria w Warszawie odbędzie się 25 jubileuszowy Kongres 

Energetyczno – Ciepłowniczy POWERPOL. Temat przewodni:”Rok 2025.Aktualna polityka energetyczna 

Państwa wobec surowcowych i transformacyjnych w Europie”. Więcej informacji o wydarzeniu, warunkach 

udziału i rejestracja na  Kongres Powerpol – Ogólnopolski Kongres Energetyczno-Ciepłowniczy POWERPOL

8-10 kwietnia 2025

8-10 kwietnia 2025 w Ptak Warsaw Expo odbędzie się 6 edycja Największych Targów Transportu, Spedycji i 

Logistyki w Polsce - MT TSL. Rejestracja biznesowa na 

 Bezpłatna rejestracja – odbierz bilet na Warsaw MTTSL Expo



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

24-27 kwietnia 2025

24-27 kwietnia 2025 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędzie się  I edycja EV 

Solutions CEE eMobility Expo  To nowa inicjatywa w targowym portfolio stanowiąca rozszerzenie Kongresu 

MOVE, który od lat gromadzi międzynarodowych ekspertów i liderów branży e-mobility. EV Solutions Expo to 

unikalna okazja w Europie Środkowo-Wschodniej, by w jednym miejscu spotkać kluczowych liderów branży 

elektromobilności, reprezentujących każdy etap łańcucha wartości. Klaster LTPP został Partnerem 

Branżowym wydarzenia.  Więcej informacji na 

 EV Solutions CEE eMobility Expo

Konkursy Związku Pracodawców Pracodawcy Pomorza

Związek Pracodawców  Pracodawcy Pomorza przyjmuje do 31.01.2025 zgłoszenia do:
§Konkursu Pomorski Pracodawca Roku 2024. Więcej informacji, dokumentacja konkursowa oraz 

Zgłoszenia do 31.01.2025/ 
§Konkursu VENTUS IN VELA EDUCATIONS, czyli Wiatr w Żagle Edukacji”. Zgłoszenia do 31.01.2025.Więcej 

informacji, dokumentacja konkursowa i Zgłoszenia na 

Konkurs – Pomorski Pracodawca Roku 2024 | Pracodawcy Pomorza

Zgłoś kandydata do nagrody „VENTUS IN VELA 

EDUCATIONS, czyli Wiatr w Żagle Edukacji” | Pracodawcy Pomorza

Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Klaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy 

kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PlusW ramach projektu 

przedsiębiorcy z naszego Klastra mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę 

docelową stanowią przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z 

obszaru Polski, przy czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa 

w kierunku nisko i zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ.W projekcie uczestniczyć mogą co 

najmniej dwie osoby z przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować 

lub wdrożyć rozwiązania będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie 

reprezentowała wyższy szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności 

gospodarcze niezatrudniające pracowników (JDG). Szczegółowych informacji udziela Sekretariat Klastra 

LTPP p .Marcin Wozbonowicz tel. 780 094 481 mail marcin.wozbonowicz@klasterlogtrans.pl

Usługi dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią 

i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO.

Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Od 1stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 

Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202



Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization

European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


